使用材料選定通知書

令和  年   月   日

  函館市長 大泉 潤 様

住  所

受注者

氏  名

工事名

    下記のとおりお届けします。

記

品   名  規  格  メーカー商品名 メーカー＆代理店 担当者 備   考

天井点検口 ｱﾙﾐ600角 ○○○ 〇〇〇店
＆〇〇商事

〇〇

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 13A ○○○ 〇〇〇店

＆〇〇商事
〇〇

電線管 PF-S16 ○○○ 〇〇〇店

＆〇〇商事
〇〇

洋風大便器 洗浄弁，
床給排水

ABS-123DE 〇〇〇店

＆〇〇商事
〇〇

受理  令和  年   月   日

監督員

*監督員に提出した日付を記入

契約書と同一の工事名を記入

*契約書の住所を記入

*契約書の氏名を記入

〇〇〇〇 函館 太郎
*受理の日付は空白とする

*監督員の職・氏名を記入
 監督員に確認すること